

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr.cadastral 5301204730.11
(farmacia) a IMPS Spitalul
raional Hincesti, mun. Hincesti
str. Mihaicea Hincu, nr.206**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 28/2023-7-1
Amenajare PG.**

Valoarea de deviz 94 612,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pregatire				
1	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele (основание из щебня) h=24cm	m2	16,000	29,74 29,74	475,83 475,83
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton 100.30.15	m	4,000	27,19 27,19	108,76 108,76
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Погрузка мусора)	100 m3	4,820	2 146,46 0,00	10 345,95 0,00
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	10,600	11,65 0,00	123,50 0,00
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,050	208,60 32,20	10,43 1,61
		Total Lucrari de pregatire Inclusiv salariu				11 064,47 586,20
		2. Lucrari terasamente				
6	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,560	1 150,50 0,00	644,28 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(dupa cartograma)				
7	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2-albiei pentru imbracaminte rutiera	100 m3	0,130	1 150,15 0,00	149,52 0,00
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,690	1 012,17 0,00	698,40 0,00
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	120,750	11,67 0,00	1 408,66 0,00
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,690	198,54 30,54	136,99 21,07
11	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	0,400	31,50 0,00	12,60 0,00
		Total Lucrari terasamente Inclusiv salariu				3 050,45 21,07
		3. Imbracaminte si pavaj				
12		Acoperire trotuar din dale de beton h=40mm S=41m2	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
13	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (h=100mm)	m3	4,100	655,66 25,49	2 688,19 104,51
14			buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
15	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip h=100mm	m3	4,100	783,29 97,71	3 211,50 400,63
16	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	41,000	360,31 88,71	14 772,52 3 637,05

1	2	3	4	5	6	7
		asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm -placi din beton gr.40mm				
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm - BR100x20x8	m	35,000	171,04 25,49	5 986,31 892,18
18		Rigola din beton	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
19	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,350	2 593,23 578,51	907,63 202,48
20	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice - B15	m3	6,000	2 323,93 382,37	13 943,59 2 294,19
21	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	60,600	182,32 101,96	11 048,45 6 179,02
22	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm Tub de drenaj d=150 PVC	m	2,000	166,25 31,44	332,49 62,88
		Total Imbracaminte si pavaj Inclusiv salariu				52 890,68 13 772,94
		4. Zona spatii verzi				
23	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp Посев газонов	100m2	0,750	641,84 441,84	481,38 331,38
24	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti (Поливка газонов шлангами от гидрантов)	100m2	0,750	81,08 56,08	60,81 42,06
		Total Zona spatii verzi				542,19

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				373,44
		Cheltuieli directe	lei			67 547,79
		Asigurarea sociala	24,00 %			3 540,88
		Cheltuieli de transport	3,00 %			1 125,92
		Total	100,00 +			72 214,59
		Cheltuieli de regie	6,00 %			4 332,88
		Total	100,00 +			76 547,47
		Beneficiu de deviz	3,00 %			2 296,42
		Total	100,00 +			78 843,89
		TVA	20,00 %			15 768,78
		Total deviz:				94 612,67
		Inclusiv salariu				14 753,65

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr.cadastral 5301204730.11
(farmacia) a IMPS Spitalul
raional Hincesti, mun. Hincesti
str. Mihaicea Hincu, nr.206**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 28/2023-7-1 Amenajare PG.

Valoarea de deviz 94 612,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 28/2023-7-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	23,100	84,97	1 962,81
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	63,630	84,97	5 406,64
3.	7129020012800	Pavator	h-om	56,473	84,97	4 798,50
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,395	84,97	373,44
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,740	84,97	62,88
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,130	84,97	690,79
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,990	84,97	1 103,76
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,176	84,97	354,83
		Total manopera				14 753,65

Material:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	0,750	200,00	150,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	5,207	380,00	1 978,66
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,785	380,00	678,30
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,375	450,00	2 418,75
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,205	450,00	92,25
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,514	450,00	1 581,30
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,030	5 500,00	165,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,212	5 500,00	1 166,00
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,060	450,00	2 727,00
10.	2320187315789	Decofrol	kg	7,272	55,00	399,96
11.	2521216700000150	Tub de drenaj d=150 PVC	m	2,142	113,61	243,35
12.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,349	75,00	26,17
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	65,600	2,45	160,72
14.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	644,930	2,45	1 580,08
15.	266111280065540	Placi din beton, pentru trotuare gr.40 mm	m2	41,615	176,67	7 352,12
16.	266310210000015	Beton B15	m3	6,211	1 750,00	10 869,25
17.	2663102100001175	Beton C7,5	m3	1,680	1 600,00	2 688,00
18.	266612280032522	Bordura beton pentru trotuare BR100x20x8	m	35,175	68,33	2 403,51
19.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,030	18,50	56,05
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,848	40,00	193,92
21.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,180	3,50	63,63
22.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,180	0,30	5,45
23.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,303	35,00	10,61
24.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,818	45,00	81,81
25.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,820	450,00	369,00
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,906	25,00	47,64
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,711	25,00	17,77
28.	4100126202818	Apa	m3	0,175	25,00	4,38
		Total materiale de constructii				37 530,68

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,500	450,00	675,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,172	600,00	103,20
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	1,521	550,00	836,55
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,552	450,00	698,40
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	22,991	450,00	10 345,95
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,890	420,00	793,80
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,327	420,00	137,34
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,400	37,50	90,00
9.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,002	45,00	0,09
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6	h-ut	0,749	30,00	22,47

		cp (4 kw)				
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,032	380,00	1 532,16
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,114	250,00	28,50
Total utilaje de construcții						15 263,46

Cheltuieli directe	lei	67 547,79
Asigurarea sociala	24,00 %	3 540,88
Cheltuieli de transport	3,00 %	1 125,92
Total	100,00 +	72 214,59
Cheltuieli de regie	6,00 %	4 332,88
Total	100,00 +	76 547,47
Beneficiu de deviz	3,00 %	2 296,42
Total	100,00 +	78 843,89
TVA	20,00 %	15 768,78

Total deviz:

94 612,67

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a imobilului cu
nr.cadastral 5301204730.11 (farmacia) a IMPS
Spitalul raional Hincesti, mun. Hincesti str.
Mihaicea Hincu, nr.206

Investitor IMSP SR Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de pregatire						
1	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele (основание из щебня) h=24cm	m2			29,74
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1700	84,97	14,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	84,97	15,29
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton 100.30.15	m			27,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de	100 m3			2 146,46

1	2	3	4	5	6	7
		0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Порпузка мусопа)				0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,46
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			11,65
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	380,00	11,65
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			208,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	420,00	176,40
		2. Lucrari terasamente				
6	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (dupa cartograma)	100 m3			1 150,50
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	420,00	1 150,50
7	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2- albiei pentru imbracaminte rutiera	100 m3			1 150,15
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	420,00	1 150,15
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,17
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,17
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			11,67
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	380,00	11,67
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			198,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,54
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,00
11	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			31,50
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	420,00	31,50
		3. Imbracaminte si pavaj				
12		Acoperire trotuar din dale de beton h=40mm S=41m2	buc			0,00
						0,00
13	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (h=100mm)	m3			655,66
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	380,00	482,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	550,00	119,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,22
14			buc			0,00
						0,00
15	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind	m3			783,29

1	2	3	4	5	6	7
		functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip h=100mm				97,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	450,00	589,94
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	25,00	5,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	550,00	84,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,73
16	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm -placi din beton gr.40mm	m2			360,31 88,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	266111280065540	Placi din beton, pentru trotuare gr.40 mm	m2	1,0150	176,67	179,32
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,45	3,92
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,45	38,54
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	450,00	2,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	450,00	38,57
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm - BR100x20x8	m			171,04 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001175	Beton C7,5	m3	0,0480	1 600,00	76,80
	266612280032522	Bordura beton pentru trotuare BR100x20x8	m	1,0050	68,33	68,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	25,00	0,07
18		Rigola din beton	buc			0,00 0,00
19	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 593,23 578,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,51
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	380,00	1 938,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	25,00	12,51
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	30,00	64,20
20	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice - B15	m3			2 323,93 382,37
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	84,97	327,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	266310210000015	Beton B15	m3	1,0250	1 750,00	1 811,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,52
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	37,50	15,00
21	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			182,32 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,50	1,05
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	45,00	1,35
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,50	0,92
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	40,00	3,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	450,00	45,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 500,00	19,24
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 500,00	2,72
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	55,00	6,60

1	2	3	4	5	6	7
22	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm Tub de drenaj $\varnothing=150$ PVC	m			166,25 ----- 31,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	84,97	31,44
	2521216700000150	Tub de drenaj $\varnothing=150$ PVC	m	1,0500	113,61	121,67
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	75,00	13,09
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		4. Zona spatii verzi				
23	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp Посев газонов	100m2			641,84 ----- 441,84
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	84,97	441,84
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	200,00	200,00
24	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti (Поливка газонов шлангами от гидрантов)	100m2			81,08 ----- 56,08
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	84,97	56,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.